
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

ДОРОГОМИЛОВО 
 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

 

 

 
 

17.11.2020 № 9(42)-5СД 

 

 

Об отмене решения Совета депутатов муниципального округа Дорогомилово 

от 21.01.2020 № 1(34)-3СД «О согласовании адресного перечня дворовых 

территорий района Дорогомилово, сформированного, в том числе, по 

результатам голосования на портале «Активный гражданин»,  на которых в 

2020 году требуется провести комплекс работ по благоустройству за счёт 

средств, предусмотренных на стимулирование управы района Дорогомилово 

города Москвы от платных парковок»  

 
 

В связи с обращением главы управы района Дорогомилово г. Москвы     

О.А. Горбуновой от 10.11.2020 № Исх-920/0  

Совет депутатов муниципального округа Дорогомилово решил: 

1.  Отменить решение Совета депутатов муниципального округа 

Дорогомилово от 21.01.2020 № 1(34)-3СД «О согласовании адресного перечня 

дворовых территорий района Дорогомилово, сформированного, в том числе, по 

результатам голосования на портале «Активный гражданин»,  на которых в 2020 

году требуется провести комплекс работ по благоустройству за счёт средств, 

предусмотренных на стимулирование управы района Дорогомилово города 

Москвы от платных парковок».  

2.  Направить копию настоящего решения в Департамент 

территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру 

Западного административного округа города Москвы, управу района 

Дорогомилово города Москвы. 

3.  Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального 

округа Дорогомилово www.dorogomilovo.info. 

4.  Контроль выполнения настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Дорогомилово Н.В. Ткачука. 

 

 

Глава муниципального 

округа Дорогомилово               Н.В. Ткачук 

 


